序号
数据
型号 米重（kg/m）
A（mm） B（mm） T（mm）
73 100.00 44.00 1.40 FG10044 1.067
74 100.00 20.00 1.00 FG10044 0.640
75 100.00 44.00 2.00 DG10044 -2.0 1.518
76 100.00 50.00 2.00 86814 1.570
77 100.00 60.00 2.00 100X60 1.685
78 100.00 100.00 2.00 100X100 2.117
79 100.00 40.00 1.80 10005 1.340
80 101.60 25.40 1.00 FG10125Z 0.677
81 101.60 44.50 1.10 101G 0.833
82 102.00 44.50 1.10 DOC-022 0.860
83 115.00 35.00 2.00 10259 1.578
84 120.00 60.00 3.00 FG120X60 -3.0 2.829
85 120.00 60.00 2.50 120X60 2.363
86 120.00 40.00 1.80 10004 1.700
87 126.30 45.60 2.00 SH-P-4 1.819
88 130.00 130.00 3.00 SH-P-1 4.129
89 140.00 50.00 2.00 FG14050 -2.0 2.016
90 150.00 44.00 2.20 FG150X44 -2.2 2.261
91 150.00 30.00 2.80 FG150X30 -2.8 2.647
92 150.00 50.00 2.00 10095 2.125
93 200.00 100.00 2.30 FG100X200 -2.3 3.682